Pro/ Ca. II
fectiq. Sib.
In alijs libris
epposita trācurrim?
et in his que exponē
da sunt immoremur.
b Montem seir.
Seir est mons in ter-
ra edom in quo habi-
tauit esau in regione
gebalena vbi habita-
uit ante chore: que
interfecit chodola-
omoz: qui ab esau pi-
loso et hispido: seir. i.
pilosi nomē accepit.
Chorei sicut ceterē
gentes quas supera-
uerūt q de p̄archa-
rū semie descēderūt:
malignos spirit⁹ vel
vitia exprimunt: que
illi expare possunt:
qui sanctorū patrū ve-
stigijs et doctrinis in-
sistunt: et spiritalē mi-
litiā sub rege chri-
sto agunt. de qua dicit
Ep̄. 6. b Non est colluctatio
vobis aduersus car-
nem et sanguines: sed
aduersus p̄nci. et po-
testates etc. c Fi-
lius loth tradidit ar i
pos. etc. Ar metropo-
lis est moabitāru: su-
per ripaz torētis ar-
non: olim possessa a
gēte veterina emim
postea recenta a filijs
loth. i. moabitib⁹ sub-
ueris accolis. Nec
ostēditur hodie i ver-
tice montis: torrens
vero per abrupta de-
scēdēs: in mare mor-
tūū fuit. Allego.
Ar interpretatur su-
scitauit. Emim. i. ter-
ribiles. Di sunt demo-
nes q lites suscitant:
et p̄tentioēs et tela ne-
quitiē parant p̄tra si-
deles. Enachim q̄q̄
de stirpe enach p̄cre-
ati: et gigantib⁹ p̄o-
certate eq̄ti: sm no-
men suuz significant
demonēs. Nam mo-
nile collo sublimi in-
terpretantur. Super-
bie enim fastu elatiz
omnez militie sue pa-
raturā ascribunt pro-
prie virtuti. Ideo il-
lis facile cedunt: qui
in virtute dei confi-
dunt: et cum psalmi-
sta dicit: Fortitudo
mea et laus mea do-
minus etc.
d De cadefbarne.
Dico. Cadefbarne
est locus in deserto:
qui contungitur cuius-
dā petre in arabia
vbi occubuit maria:
et moyses rupe p̄cussa
aquam

Profectiq in/ Ca. II
de venim⁹ in solitudine
q ducit ad mare rubrū:
sicut mihi dixerat dñs: et circūui-
mus montē seir longo tpe. Dixit
q̄ dñs ad me: Sufficit vobis cir-
cūire montē istum: ite cōtra aqui-
lonem: et populo p̄cipe dicens:
Transibitis p̄ terminos fratruꝝ
vestroꝝ filioꝝ esau qui habitāt
in seir: et timebūt vos: Videte er-
go diligenter ne moueamini cō-
tra eos. Neq̄ enim dabo vobis
de terra eorum q̄tum potest vni-
us pedis calcare vestigiuz: quia
in possessionē esau dedi montem
seir. Libos emet⁹ ab eis pecunia
et comedetis: aquam emptā hau-
rietis et bibetis. Dominus deus
tuus benedixit tibi in omni opere
manuum tuaruz: Mouit iter tuū
quomodo transieris solitudinez
hanc magnam per quadraginta
annos habitans tecū dominus
de⁹ tuus: et nihil tibi defuit: Lū-
q̄ transissemus fratres n̄ros fili-
os esau qui habitabāt i seir: per
viam campestrez de belath: et de
aliongaber: venimus ad iter qd
ducit in desertuz moab. Dixitq̄
dominus ad me: Nō pugnes cō-
tra moabitas: nec incas adūsus
eos p̄glum. Non enim dabo ti-
bi quicq̄ de terra eoz: quia filijs
loth tradidi ar in possessionem.
Emim primī fuerūt habitatores
eius populus magn⁹ et validus
et tā excelsus: vt de enachim stir-
pe quasi gigantes crederētur: et
essent similes filioꝝum enachim.
Deniq̄ moabite appellat eos
emim. In seir autē pri⁹ habitauē-
runt hōrei: q̄bus expulsis atq̄
deletis habitauerunt filij esau si-
cut fecit israel in terra possessio-
nis sue quaz dedit ei dominus.
Surgentes ergo vt trāsiremus
torrentē gareth venimus ad eū.
Tempus autem quo ambulau-
mus de cadefbarne vsq̄ ad tran-
situm gareth triginta octo anno-